Specu tuo pater eterne glorie
vt auerteret indignationez tuā
a nobis & conſedere nos ſibi fa-
cere in celeſtibus. **H**ec Anſel-
mus.

Attinuit aia mea. tc. po.
xli. Naturaliter homi-
nes mori appropinquā-
tes cōſueuerunt ſitire. Et ratio
potest eſſe. qz ſan guinis effuſio
reddit corporis ſiccum & mortis
terror arefacit cor. Idcirco ho-
mines cōſueuerūt in tali pūcio
potuſ postularē. Inter alia que
xp̄s tempore ſue paſſionis ſui
ui. fuit ſalus generis humanae
licer vi verus homo. ppter ſan-
guinis effuſione corporaliter fi-
tire. **H**ed negata eſt guta aque
illi qui feciſ fontes aquarū & q
de petra propter populi ſciente
educta aqua potauit. ſigu. iiii.
Re. Proui recitat magiſter hi-
ſtoriaz. vbi dicit qd̄ **D**anafes
qui regnauit in hyerusalē fecit
malū in pſpectu dei. Nā idola q
diſſipauerat pater eius erexit &
multa alia peccata fecit de qbus
cum Iſaias proþeta reprezen-
deret ipm: fecit illū eici extra ci-
uitatē hyerusalem & ibi lignea
ferrea ſecari. Et dum ſic ſecare-
tur & eſſet in anguſtia ſitis peti-
uit aquā & negauerūt illā. Et tē
dñs de ſublimi miſit aquā in ol
eius & expirauit. nec adhuc car-
niſices reſiſterunt a ſecatione.
Spiritualiter. per Iſaiam qui

Interpretatur salus domini nostra christum quod venit missus a patre ut omnes salvos faceret. Igittur cum videret populum iudeorum cum seu phariseorum collegiū cupiditati et avaritiae teditum quod sunt idolous seruitus que pater eorum deus per nos ostendit prohibuerat arguebat ipsum dicens. Progenies viperarum reges. Ideo ipsorum capitulū atque ligatum duxerunt extra iherusalē et lignea cruce crucia rūt. Et cum bibere petere negauit creatori quod non negabat malefactorib⁹. Vnde animaduerte lector ad id quod sequitur. legit. n. in quodā hebreorū volumine noīe sandri. quod cū dānatus iudicio ingressurus ad mortem potabat optimo vino in cypho cū puluere incēsi. ut inebriari et alienari sensibus minime sentiret mortem. et hoc accipiebat iudei de libro pueriliorū Salomonis. xxxi. vbi scriptum est. Date inebriatiū pdito et vīni ei qui amaro est animo. Mulieres vero honeste erat in iherusalē que ex charitate spōte mittebat vīnum hoc cōdēns et qui mori debabant. Cum igitur homī mulieres tpe moris xp̄i parassent. tā pro xp̄o q̄z pro latronib⁹ vīnu bonū: iudei illō biberūt. et loco illius propinauerūt xp̄o vīnu corruptū. s. acceptū cū puluere mirre que est sumē amaritudinis. Iō w̄ca! est postū iste acceptū felle mixtū ut exp̄

meret ei amaritudo. Et hoc est quod populo iudaico ipso properatur Amos. si. vbi scriptū erat. vīnum dānatorū bibbit israel et tei corū. Quē textū indei maliciose et calide mutauerūt remouētes inde. et dei eorum. et loco eius addentes in domo dñi dei eorum. Et sile fecerunt in multis alijs scriptis re partibus vel locis in q̄b⁹ vide rūt de xp̄o expressiore fieri mentionē. Hic igitur dñs dederunt iudei ut dictū est acceptū cū felle mixtū ut implere illud prophetate dictū: dederūt in escā meā felī in siti mea potauerunt me accepto. Anse. in medi. hūanitatē xp̄i. Ansae crucis honore dorsū icuruare iubemur et suā ipsi portare xp̄i misericordiā. ad locū deductū supplicij mirra potat et felle et cruce subleuat. et dīc p̄z mihi dimittit illis quod nesciūt quod faciat. s. p̄z dīc celo illi potavit fonte ad quē sitiebat ut s. p̄ficeret humana salus. Id circa ait. consumatū ē. Et p̄z tradidit spūz. Aug. i ser. xxiiij. sup Aug. Iō. vidit ergo quod consumata sunt oīa que oportebat ut fieret et consumarent que scriptura pdixerat. Et in siti mea potauerūt me aceto. sitio inquit tanq̄ si diceret. hī minime fecistis quod daturi estis. Cum accepisset acceptū iesus dixit. Consumatū est. Quid per hī nisi quod prophetā pdixerat tanto ante. dīnde quod nil remāserat quod anq̄ morereret fieri adhuc opor-